
采购清单

采购单位 黄龙县崾崄乡人民政府 备案函号 ZCSP-黄龙县-2025-00025

项目名称 黄龙县崾崄乡政府驻地集中供暖建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,584,112.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
供暖设备
安装

项目工程
交付

1,584,112
.00

1 项
1,584,112

.00

铺设地暖918平方米，
完善输热管道536米，
安装空气能1台，配备
15组供暖暖气片；更换
门窗163樘，断桥门窗
323平方米，完善附属
保温设施。
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